
Blikkenslagerfirmaet Christiansen & Andersen A/S

CVR-nr.: 19423530

Arnesvej 5
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2024

Thomas Chabert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blikkenslagerfirmaet Christiansen & Andersen A/S Arnesvej 5 2700 Brønshøj e-mailadresse: thomas@chabertvvs.dk CVR-nr.: 19423530 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Kobbelvænget 74 2700 Brønshøj DK Danmark CVR-nr.: 16953199 P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS-installationsforretning.

Årets resultat og forventninger til fremtiden

Årets resultat er påvirket negativt af betaling af en slutafregning på en coronahjælpepakke med kr. 387.419.

Med ovenstående in mente vurderes årets resultat, herunder særligt resultatet før afskrivninger, som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har gode forventninger til driften og indtjeningen for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter udløbet af regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.436.866	12.409.857
Personaleomkostninger	1	-12.606.331	-10.846.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-574.501	-885.557
Andre driftsomkostninger		-30.729	-20.471
Resultat af ordinær primær drift		225.305	657.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		146.834	91.081
Andre finansielle indtægter		22.149	11.857
Andre finansielle omkostninger		-115.628	-138.846
Ordinært resultat før skat		278.660	621.784
Skat af årets resultat		-66.278	-386.786
Årets resultat		212.382	234.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212.382	234.998
I alt		212.382	234.998

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		1.911.585	2.269.212
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.911.585	2.269.212
Grunde og bygninger		1.700.000	1.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		495.677	508.551
Materielle anlægsaktiver i alt		2.195.677	2.208.551
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		4.227.262	4.597.763
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	55.000
Varebeholdninger i alt		55.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.735.823	10.027.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.283.130	2.435.080
Andre tilgodehavender		199.963	21.524
Tilgodehavender i alt		13.218.916	12.483.783
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000	60.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		60.000	60.000
Likvide beholdninger		30.386	200.071
Omsætningsaktiver i alt		13.364.302	12.798.854
AKTIVER I ALT		17.591.564	17.396.617

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		9.560.079	9.347.697
Egenkapital i alt		10.060.079	9.847.697
Hensættelse til udskudt skat		174.000	145.100
Hensatte forpligtelser i alt		174.000	145.100
Gæld til banker		1.100.149	1.074.065
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.998.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		862.533	3.137.795
Skyldig selskabsskat		37.378	383.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.359.003	2.808.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.357.485	7.403.820
Gældsforpligtelser i alt		7.357.485	7.403.820
PASSIVER I ALT		17.591.564	17.396.617

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	10.938.798	9.376.710
Skattefri godtgørelser	43.254	36.163
Pensionsbidrag	1.450.956	1.283.718
Andre omkostninger til social sikring	173.323	149.546
	<u>12.606.331</u>	<u>10.846.137</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>23</u>	<u>22</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier for kr. 37.308. Garantierne løber frem til 2025.

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens selskabsskat.

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser frem til 2024 på kr. 20.000.

Der påhviler herudover ikke selskabet kautions-, garanti-, veksel-, pensions-, eller andre forpligtelser udover hvad der fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger, kr. 30.050 er deponeret / spærret som sikkerhed for mellemværende med bank.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	23